平成 24 年 4月 27 日

各   位

会 社 名 富士フイルムホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 古森 重隆

(コード番号：4901 東証第一部･大証第一部･名証第一部)

問 合 せ 先 経営企画部 ＩＲ室長 杉山 健

 （TEL：03－6271－1111）

平成 24 年 3 月期 通期連結業績予想との差異について

平成 24 年 1月 30 日に公表した平成 24 年 3月期（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3月 31 日）の通期連結

業績予想と本日公表した平成 24 年 3月期決算の実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期 通期連結業績予想と実績の差異

<米国会計基準>    (単位：百万円)

 売上高 営業利益
税金等調整前

当期純利益

当社株主帰属

当期純利益

前回発表予想(A)

(平成 24 年 1 月 30 日発表)
2,200,000 110,000 78,000 28,000

実績 (B) 2,195,293 112,948 89,187 43,758

増減額(B－A) △4,707 2,948 11,187 15,758

増減率（％） △0.2 2.7 14.3 56.3

（ご参考）前期実績 2,217,084 136,356 117,105 63,852

２．差異の理由

第 4四半期の米ドル対円及びユーロ対円の為替レートが円安に推移したことにより、為替差益が発生し

たことや、連結子会社の損益改善にともない繰延税金資産に対する評価性引当金が減少したことなどによ

り、当社グループの当社株主帰属当期純利益は、平成 24 年 1 月 30 日に公表いたしました業績予想を大幅

に上回りました。

以 上